

# Nettivihavakuutus



## Vakuutuksen tuotekuvaus

Yritys: Mysafety AB, Suomen sivuliike Tuote: Nettivihavakuutus

Tässä asiakirjassa on yleiskuvaus vakuutuksen sisällöstä. Asiakirja ei ole tyhjentävä, joten lue myös tuote-esite ja vakuutusehdot. Lisätietoja osoitteesta [www.mysafety.fi](http://www.mysafety.fi). Vakuutuksen myöntää Tryg Forsikring A/S.

## Millainen vakuutus on kyseessä?

Nettivihavakuutus auttaa sinua kokonaisvaltaisesti joutuessasi nettikiusaamisen kohteeksi. Autamme poistamaan ja vähentämään verkossa ilmaantuvaa vihaa, uhkailua ja kunnianloukkauksia, jotka kohdistuvat sinun yksityisyytesi suojaan. Vakuutukseen sisältyy käytännön tuki ja turva, psykologipalvelut ja oikeusturva.



### Mitä vakuutukseen sisältyy?

- ✓ Henkilökohtainen neuvonta. Autamme sinua netissä tapahtuvien kunnianloukkausten yhteydessä, joissa loukataan sinun yksityisyytesi suoja levittämällä sähköisesti kuvia, tekstiä tai muuta materiaalia, joka saattaa muodostua esimerkiksi jostakin seuraavista: seksuaalinen ahdistelu, laiton uhkaus, loukkaus tai panettelu.
- ✓ Kunnianloukkausta koskevat Mysafetyn neuvonta- ja kartoituskustannukset.
- ✓ Mysafetyn yhteistyökumppaneiden tekemien selvitysten ja todisteiden hankinnan kustannukset.
- ✓ Mysafetyn yhteistyökumppanin puhelintuki.
- ✓ Oikeusturva riita-asioissa.

#### Enimmäiskorvausmäärä vakuutuskaudelta (12 kk)

- ✓ Mysafetyn neuvonta: rajoittamaton määrä
- ✓ Kartoitus- ja tutkimuskustannukset sekä keskustelutuki yhteensä 10 000 €, josta Mysafetyn yhteistyökumppanin puhelintuki: 10 keskustelua à 30 minuuttia.
- ✓ Oikeusturva: 100 000 €



### Mitä vakuutukseen ei sisälly?

- ✗ Kunnianloukkaukset, jotka kohdistuvat muuhun kuin vakuutettuun henkilöön.
- ✗ Vakuutetun omat kulut, jotka aiheutuvat tietojen poistosta tai oikaisuista.
- ✗ Oikeusturva ei korvaa asiamiehen vaihtamisesta aiheutuneita kustannuksia.



### Onko vakuutuksen kattavuudessa joitakin rajoituksia?

- ! Vakuutus ei kata sellaista loukkaavaksi katsottavaa sisältöä, joka on laadittu muulla kielellä kuin suomeksi, ruotsiksi, tanskaksi, norjaksi tai englanniksi.



## Missä vakuutus on voimassa?

- ✓ Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa. Oikeusturva koskee vain asioita, jotka voidaan käsitellä Suomen lain mukaan ja jotka voidaan välittömästi saattaa käsiteltäviksi Suomen tuomioistuimessa.



## Mitä velvollisuuksia minulla on?

- Antaa oikeat ja täydelliset tiedot.
- Maksaa vakuutusmaksu ajoissa.
- Noudattaa suojeleohjeita.
- Tehdä vahinkoilmoitus viipymättä Mysafetylle.



## Milloin ja miten maksan vakuutuksen?

Vakuutusmaksu on maksettava kuukauden kuluessa siitä, kun olet saanut laskun tai viimeistään laskussa mainittuna päivänä.



## Mistä lähtien ja mihin asti vakuutus on voimassa?

Vakuutus on voimassa vakuutuskirjassa ilmoitetusta alkamispäivästä lähtien. Vakuutussopimus on jatkuva ja voimassa ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä vakuutuskauden (12 kk) kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana.



## Miten irtisanon sopimuksen?

Sinulla on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. Voit tehdä irtisanomisen osoitteessa [www.mysafety.fi](http://www.mysafety.fi) (yhteydenottolomake) tai sähköpostitse [info@mysafety.fi](mailto:info@mysafety.fi). Voit myös lähettää irtisanomisen osoitteeseen Mysafety AB, Suomen sivuliike, PL 5360, 00511 Helsinki.